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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK33003 - Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 98

No NPM NAMA

TATAP MUKA

18
Okt

2022

25
Okt

2022

1
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

13
Des
2022

12
Jan
2023

1 20210910170003 AWALIA RAHMAH H H H H H H H

2 20210910170004 DIAH SAPUTRI H H H H H H H

3 20210910170007 ESSIH RAHAYU H H H H H H H

4 20210910170009 FITRI MAELASARI H H H H H H H

5 20210910170010 JOKO WICAKSONO H H S H H H H

6 20210910170012 LITA JANIAR INDRIANA H H H H H H H

7 20210910170015 NENENG SUMIATI H H H H H H H

8 20210910170017 PUTRI RIZQIYAH H H H H H H H

9 20210910170018 RATNA PRATAMI FAUZI H H H H H H H

10 20210910170021 SITI FATIMAH H H H H H H H

11 20210910170025 YUNI RIZKA AMELIA H H H H H H H

12 20210910170026 ACHMAD TAUFIK H H H H H H H

13 20210910170029 DWI JOKO WIRATNO H H H H H H H

14 20210910170030 IKA MURNIAWARTI H H H H H H H

15 20210910170035 DWI NOVRITA MAULIDIA H H H H H H H

16 20210910170037 KHAIRUNISA ADINDA H H H H H H H

17 20210910170039 PURI PRATIWI H H H H H H H

18 20210910170044 SITI MULYANAH H H H H H H H

19 20210910170045 RIKA YUHELMI H H H H H H H

20 20210910170049 AULYA BAGASWARA H H H H H H H
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21 20210910170051 DESTI MULYANI SUGIONO H H H H H H H

22 20210910170052 DIAH ROVIYATI H H H H H H H

23 20210910170054 IJATUL LATIFAH H H H H H H H

24 20210910170055 KARNANI H H H H H H H

25 20210910170059 SHILFA PUSPITA H H H H H H H

26 20210910170060 SRI WAHYUNI H H H H H H H

27 20210910170064 BENI RONIALSYAH H H H H H H H

28 20210910170067 FAUZIAH AGUSTINA H H H H H H H

29 20210910170068 GUSVITA NUR FIKRIYYAH H H H H H H H

30 20210910170072 MEGA CAHYA REGITA H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK33003 - Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 98

No NPM NAMA

TATAP MUKA

18
Okt

2022

25
Okt

2022

1
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

13
Des
2022

12
Jan
2023

31 20210910170075 NURUL IMSAKIYAH RAMADHANI H H H H H H H

32 20210910170076 SRI RAHAYU H H H H H H H

33 20210910170077 ZOEL FAHMI H H H H H H H

34 20210910170080 AGUS EGA SETIAWAN H H H H H H H

35 20210910170081 ALFI DIVIA QOTRUN NIDA H H H H H H H

36 20210910170082 ANY SETYAWATI H H H H H H H

37 20210910170083 WIWI SRI HASTUTI H H H H H H H

38 20210910170084 YUSNIA H H H H H H H

39 20210910170089 SITI ANISATUL JANAH H H H H H H H

40 20210910170090 EDI HERYANTO. S H H S H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/387224)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/387224)
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Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah

KK33003 - Keperawatan Medikal Bedah III - 3 SKS
Nama Kelas

98
Kurikulum

2019
Sistem Kuliah

Transfer Sore
Kapasitas

  Mahasiswa
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/387224
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/387224
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/387224


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Selasa, 11
Okt 2022

15:30 -
19:30

Ns Diana Irawa
ti, M.Kep.Sp.Ke
p.MB

40 100.00 

5 Selasa, 18
Okt 2022

15:30 -
19:30

Anatomi fisiol
ogi dan peng
kajian pada si
sten sensori p
ersepsi Glauk
oma, Katarak
dan OMSK

Telah dilaksa
nakan diskusi
dengan tofik
Anatomi fisiol
ogi dan peng
kajian pada si
sten sensori p
ersepsi Glauk
oma, Katarak
dan OMSK.

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

BC403 40 100.00 

6 Selasa, 25
Okt 2022

15:30 -
19:30

Konsep Askep
sistem sensor
i persepsi pa
da Gloukoma,
Katarak dan
OMSK

Konsep Askep
sistem sensor
i persepsi pa
da Gloukoma,
Katarak dan
OMSK

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

BC303 40 100.00 

50
Peserta

40



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Selasa, 1
Nov 2022

15:30 -
19:30

Persentasi Ka
tarak dan OM
SK dengan ha
sil penelitian
dan trend isu
masing-masi
ng

Persentasi da
n berdiskusi t
ofik Katarak d
an OMSK den
gan hasil pen
elitian dan tre
nd isu masin
g-masing

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

40 100.00 

9 Selasa, 15
Nov 2022

15:30 -
19:30

Anfis dan ask
ep sistem neu
rologi

Diskusi anfis d
an askep sist
em neurologi

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

40 100.00 

10 Selasa, 22
Nov 2022

15:30 -
19:30

Konsep Askep
klien dengan
cedera kepal
a, stroke dan
meningitis

Diskusi dan pr
esentasi kons
ep askep klie
n dengan ced
era kapala da
n stroke

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

40 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Selasa, 13
Des 2022

15:30 -
19:30

Presentasi Ka
sus Stroke, ce
dera kepala,
dan meningiti
s

Presentasi kel
ompok stroke,
cedera kepal
a, dan menin
gitis

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

BC302 40 100.00 

11 Kamis, 12
Jan 2023

15:30 -
17:30

Lab skill Irigas
i dan obat tet
es pada mat
a dan telinga

Lab skill Irigas
i dan obat tet
es pada mat
a dan telinga

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

FIK208 40 100.00 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 98
Kode Mata kuliah : KK33003 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910170003 AWALIA RAHMAH 80.00 A- ✔  
2 20210910170004 DIAH SAPUTRI 71.19 B ✔  
3 20210910170007 ESSIH RAHAYU 72.74 B ✔  
4 20210910170009 FITRI MAELASARI 70.51 B ✔  
5 20210910170010 JOKO WICAKSONO 70.00 B ✔  
6 20210910170012 LITA JANIAR INDRIANA 73.58 B ✔  
7 20210910170015 NENENG SUMIATI 70.00 B ✔  

8 20210910170017 PUTRI RIZQIYAH 70.00 B ✔  
9 20210910170018 RATNA PRATAMI FAUZI 76.78 B+ ✔  

10 20210910170021 SITI FATIMAH 76.70 B+ ✔  
11 20210910170025 YUNI RIZKA AMELIA 70.07 B ✔  
12 20210910170026 ACHMAD TAUFIK 70.00 B ✔  
13 20210910170029 DWI JOKO WIRATNO 72.17 B ✔  
14 20210910170030 IKA MURNIAWARTI 75.26 B+ ✔  

15 20210910170035 DWI NOVRITA MAULIDIA 76.15 B+ ✔  
16 20210910170037 KHAIRUNISA ADINDA 70.00 B ✔  
17 20210910170039 PURI PRATIWI 70.00 B ✔  
18 20210910170044 SITI MULYANAH 72.04 B ✔  
19 20210910170045 RIKA YUHELMI 72.69 B ✔  
20 20210910170049 AULYA BAGASWARA 70.00 B ✔  
21 20210910170051 DESTI MULYANI SUGIONO 72.37 B ✔  

22 20210910170052 DIAH ROVIYATI 70.00 B ✔  
23 20210910170054 IJATUL LATIFAH 71.13 B ✔  
24 20210910170055 KARNANI 70.00 B ✔  
25 20210910170059 SHILFA PUSPITA 75.08 B+ ✔  
26 20210910170060 SRI WAHYUNI 71.99 B ✔  
27 20210910170064 BENI RONIALSYAH 75.12 B+ ✔  
28 20210910170067 FAUZIAH AGUSTINA 73.93 B ✔  

29 20210910170068 GUSVITA NUR FIKRIYYAH 72.14 B ✔  
30 20210910170072 MEGA CAHYA REGITA 70.00 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 98
Kode Mata kuliah : KK33003 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20210910170075 NURUL IMSAKIYAH RAMADHANI 77.98 B+ ✔  
32 20210910170076 SRI RAHAYU 70.39 B ✔  
33 20210910170077 ZOEL FAHMI 70.00 B ✔  
34 20210910170080 AGUS EGA SETIAWAN 71.57 B ✔  
35 20210910170081 ALFI DIVIA QOTRUN NIDA 70.00 B ✔  
36 20210910170082 ANY SETYAWATI 70.64 B ✔  
37 20210910170083 WIWI SRI HASTUTI 75.27 B+ ✔  

38 20210910170084 YUSNIA 73.25 B ✔  
39 20210910170089 SITI ANISATUL JANAH 80.05 A- ✔  
40 20210910170090 EDI HERYANTO. S 70.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 72.52 3.10
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Sabtu, 11 Februari 2023, 05:47:48
Paraf Dosen :

Abdu Rahim Kamil, S.Kep., Ns., MS
Ns Rizki Nugraha Agung, S.Kep., M.Kep, Ns., Sp.Kep.MB, S.Kep
Ns Fitrian Rayasari, M.Kep.,Sp.KMB, Sp.Kep.MB
Dr., Dr, Ns Yani Sofiani, M. Kep., Sp. KMB, S. Kep, Sp., M. Kep
Ns Diana Irawati, M.Kep.Sp.Kep.MB


